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عبدالجليل : قذافي هنوزتهديدي براي ليبي است

رئیس شورای ملی انتقالی لیبی روز دوشنبه 29 اوت معمر قذافی را، که هنوز مخالفان نتوانستهاند محل اختفایش را

پیدا کنند، همچنان تهدیدی برای لیبی و جهان دانست و از نیروهای ناتو درخواست کرد تا به حمایت خود از مخالفان

حکومت قذافی ادامه دهند.

جام جم آنلاين: رئیس شورای ملی انتقالی لیبی روز دوشنبه 29 اوت معمر قذافی را، که هنوز مخالفان نتوانستهاند محل اختفایش را
پیدا کنند، همچنان تهدیدی برای لیبی و جهان دانست و از نیروهای ناتو درخواست کرد تا به حمایت خود از مخالفان حکومت قذافی

ادامه دهند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، مصطفی عبدالجلیل که در نشستی با حضور وزرای دفاع کشورهای عضو ائتلاف نظامی علیه لیبی در دوحه
قطر صحبت میکرد، گفت: من از نیروهای ناتو و همپیمانانش میخواهم تا به حمایت خود از مخالفان در مقابل این حاکم مستبد

ادامه دهند زيرا او هنوز، نه فقط برای شورای ملی انتقالی ليبي که برای تمام جهان یک تهدید به شمار میرود.

عبدالجلیل گفت که نیروهای هوادار سرهنگ قذافی همچنان اقدام به انجام ضدحملههای خشونتبار میکنند.

به دنبال اظهارات مصطفی عبدالجلیل، فرمانده عملیات ائتلافی ناتو در لیبی نیز تاکید کرد که نیروهای ناتو همچنان به مأموریت خود
در لیبی ادامه خواهند داد.

ساموئل لاکلیر با تاکید بر اعتقاد ناتو به نزدیک بودن سقوط قذافی گفت که منابع مالی نیروهای قذافی روز به روز در حال کاهش است
و حکومت معمر قذافی دیگر قادر نیست دست به عملیات قاطع بزند.

وی همچنین تأکید کرد ناتو متعهد است که عملیات در لیبی را به نتیجه برساند.

فرمانده عملیات ائتلافی در لیبی با اینحال تأکید کرد که مدت زمان عملیات ناتو تا 27 سپتامبر تعیین شده و تمدید این مدت باید در
نشستی از سوی اعضای ناتو به تصویب برسد.

از حدود یک هفته پیش که مخالفان وارد طرابلس، پایتخت لیبی شدهاند تا کنون گزارش موثقي از محل اختفای سرهنگ قذافی
منتشر نشده است.

هماکنون مخالفان مسلح معمر قذافی در طرابلس حضور دارند و به گفته آنها کنترل تمامی پایتخت را به دست گرفتهاند.

بر اساس تازهترین گزارشها، نیروهای مخالف در مسیر پیشروی به سوی شهر سرت، زادگاه معمر قذافی، کنترل شهر کوچک نوفلیه را
به دست گرفتهاند.

شهر سرت همچنان در اختیار هوادران قذافی است و بر اساس گزارشها چندین هزار سرباز در این شهر هنوز حاضر به تسلیم و تحویل
سلاحهای خود نشدهاند.

مخالفان گفته اند كه برای پیشگیری از درگیری و خونریزی بیشتر، در حال مذاکره با رهبران قبایل در شهر سرت هستند تا زمینه تسلیم
بدون خشونت شهر را فراهم کنند.

این مذاکرات تاکنون موفقیتی در پی نداشته است. اگر توافقی در این زمینه حاصل نشود، مخالفان با پشتیبانی جنگندههای ناتو خود
را برای آخرین نبرد بزرگ با هواداران سرهنگ قذافی آماده خواهند کرد.

جنگندههای ناتو نیز روز یکشنبه با پرواز بر فراز سرت مناطق مختلف این شهر را بمباران کردند.

برخی گمانهزنیها حاكي از احتمال پنهان شدن معمر قذافی و خانوادهاش در سرت است.

نگرانی از سرنوشت زندانیان
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روز یکشنبه احمد عمر بنی ، سخنگوی مخالفان در کنفرانسی در بنغازی اعلام کرد که نیروهای مخالف حکومت لیبی از زمان ورود به
طرابلس بیش از 10 هزار زندانی را آزاد کردهاند و تأکید کرد که همچنان از سرنوشت حدود 50 هزار زنداني دیگر خبری در دست

نیست.

مخالفان نگران آن هستند که اجساد این افراد در گورهای دستهجمعی پیدا شود یا این که این زندانیان در زندانهای مخفی زیرزمینی
رها شده باشند.

در همین حال یک کشتی حامل صدها زندانی که از زندانهای قذافي آزاد شدهاند، از طرابلس وارد بندر بنغازی شده است.

هنگام ورود زندانیان آزادشده به بنغازی همسران، فرزندان و دوستان در استقبال از آنها به شدت ابراز شادماني كردند.

شماری از این زندانیان طی شش ماه اخیر توسط نیروهای هوادار سرهنگ قذافی دستگیر و زندانی شده بودند.

زندانیان آزادشده از شکنجه، ضرب و شتم و گرسنگی مداوم در زندانها خبر دادهاند.
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